國立臺東專科學校

附設高職部 農業機械科
111學年度 第二學期 第 2次 教學研究暨科務會 會議紀錄

開會時間：112年 2月 14日(星期二)下午 16時 20分

開會地點：精勤校區 農業機械科 科館辦公室

主    席：吳○政 主任                               紀錄：洪○魁

出席人員：詳簽到單(應到人數：5人，實到人數：4 人，出席率：80%)

列席人員：

壹、 主席致詞：(略)

貳、 上次會議決議事項確認：上次第 1次會議紀錄(112年 02月 13日(一))，

內容無異議。

參、 討論議題：

案由一                                      （提案單位：農業機械科）

112學年度遴聘業界專家協同教學依配合群、科特色或產業發展需要課程規劃協

商案，請討論。

一、申辦課程是否依配合群、科特色或產業發展需要，請說明。

二、有關業界專家參與共同規劃教學內容與教學活動設計內容，請討論。

三、有關業界專家參與專業實習(務)科目教學內容及技能項目補充教材之編寫，

請討論。

決議：112學年度上、下學期所開設科目為農機二作業機械實習、農機三農業機

械實習，申辦課程是配合產業發展需求，對於教學內容及活動設計由原任課教師

與業師共同規畫討論，而技能的補充教材及教學內容，教師與業師共同研擬。

七、臨時動議

無

八、散會：